
Inkoop- en aanbestedingsbeleid gemeente Losser

De raad van de gemeente Losser;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 december 2013

BESLUIT:

1.

In te stemmen met het Twents inkoop- en aanbestedingsbeleid;

2.

Het opstellen van de uitvoeringsnotitie in handen te leggen van het college.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 4 februari 2014;

griffier, voorzitter,

5 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 117751

Nr. 11775

GEMEENTEBLAD 5 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Losser.


